[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  _______________   № ______

  г. Новокузнецк

О начале отопительного сезона

2016-2017гг. для объектов социально-культурного назначения
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», в связи с понижением температур наружного воздуха:
1. Установить срок начала отопительного сезона 2016-2017гг. для объектов социально-культурного назначения в населенных пунктах Новокузнецкого муниципального района с 22 сентября 2016г.

2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Сельские вести», а также на официальном сайте администрации Новокузнецкого муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по строительству и ЖКХ С.О. Милиниса
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Новокузнецкого

муниципального района

Е.А. Манузин